REPUBLIKA E SHQIPERISE
Shogeria “A&S” KOMPANI

NIPT-i : M11602509H
Adresa : Rruga: " DY BATOT"Ish N.B Frutore Spitalle Durres me 05.10.2021

VENDI M

Asambleja Ortakeve te shogerise “A&S” Kompani, ne mbledhjen ¢ sotme:

Propozoi:

1. Ndryshimin e emrit se Shogerise A&S KOMPANI dhe emrin tregtar ne
"ULLISHTJA AGROTURIZEM" Sh.p.k.
2. Nryshimin e emrit se Shogerise A&S Kompani ne Statut .

Asambleja Ortakeve te Shogerise “A&S” Kompani, ne fund te mbledhjes se sotme:

VYendosi:

1.Te miratoj propozimin per ndryshimin e emrit se Shoqerise A&S Kompani

dhe emrin tregtar ne "Ullishtja Agroturizem"Sh.p.k
2.Miratimin e Statutit te Shogerise se Riformuluar sipas ligjit Nr.9901, daté

14.4.2008
3.Depozitimin dhe regjistrimin e ketij vendimi ne regjistrin tregtar prane QKB.

Asambleja Ortakeve
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